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OGÓLNOPOLSKI KONKURS MATEMATYCZNY PUCHACZ
PIOTR

Kolejny już rok chętni uczniowie z klas I-III przystąpili do udziału w pierwszym etapie Ogólnopolskiego Konkursu
Matematycznego Puchacz Piotr VIII edycja, organizowanego przez MathRiders.

To konkurs bez eliminacji wewnątrzszkolnych, który umożliwia sprawdzenie wiedzy każdego chętnego ucznia, bez względu
na jego dotychczasowe wyniki w nauce. Konkurs odbywa się cyklicznie i jest bezpłatny dla wszystkich uczestników.
Koordynatorem konkursu w naszej szkole jest pani Katarzyna Kazanowska.

Celem konkursu jest odkrywanie matematycznych talentów, popularyzacja matematyki, rozwijanie zdolności i zainteresowań
matematycznych dzieci, kształtowanie umiejętności logicznego myślenia, rozwijanie potencjału intelektualnego uczniów oraz
mobilizowanie i motywowanie dzieci do rozwiązywania matematycznych problemów. Zadania konkursowe wykraczają poza
podstawę programową edukacji wczesnoszkolnej, a w drugim i trzecim etapie znacznie poza materiał realizowany w klasach
młodszych, toteż uczniowie musieli włożyć sporo wysiłku i pracy w przygotowanie do konkursu.

W tym roku do I etapu konkursu przystąpiło blisko 50 tys. dzieci z całej Polski (w tym … z klas pierwszych, 14 uczniów z klas
drugich oraz …. z klas trzecich). Dzieci przygotowywały się do konkursu zarówno na kołach zainteresowań w szkole jak i w
domu. Tu duże podziękowania należą się wychowawcom klas młodszych, którzy sumiennie starali się przygotować swoich
wychowanków do matematycznych wyzwań.

Do II etapu komisje konkursowe zakwalifikowały prawie 4,3 tys. półfinalistów, w tym 10. uczniów z naszej szkoły.

 Gabriel Rokita  1  38  41 na 43 pkt. możliwe do
uzyskania

Wiktor Zemła  1  28  41 na 43 pkt. możliwe do
uzyskania

Eryk Gołąb  1 26 41 na 43 pkt. możliwe do
uzyskania 

Zofia Drzewiecka 2  21,5 45,5 na 54 pkt. możliwe do
uzyskania  

 Teodor Pawłucki 2 39 45,5 na 54 pkt. możliwe do
uzyskania 

 Błażej Gajda 2  27  45,5 na 54 pkt. możliwe
do uzyskania

Karolina Klita 3   3 49,5 46,5 na 56 pkt. możliwe do
uzyskania 

 Olga Brania  3  36,5 46,5 na 56 pkt. możliwe do
uzyskania 

Szymon Paluch  3 39 46,5 na 56 pkt. możliwe do
uzyskania 

 Adam Łątka 3  31,5  46,5 na 56 pkt. możliwe
do uzyskania

Gratuluję  wszystkim  półfinalistom  dużych  umiejętności,  zaangażowania  w  przygotowanie  oraz  odwagi  w  podejmowaniu
matematycznych wyzwań. Do grona garstki finalistów z całej Polski (po 60 uczniów z poszczególnych klas) zakwalifikowała
się z naszej szkoły tylko Karolina Klita z klasy IIIB, która 9 czerwca z rodzicami pojechała na finał do Warszawy.

Karolina reprezentowała naszą szkołę w ostatnim etapie konkursu, dokładając starań w uzyskanie jak najlepszego wyniku.
Gratulujemy jej wspaniałego matematycznego sukcesu i życzymy powodzenia w realizacji marzeń. Gratulacje dla wszystkich
uczniów, którzy chcą rozwijać swoje pasje i zainteresowania!


